
      Prefeitura Municipal de Chácara 
               Rua: Heitor Candido, 60 – Centro – 36.110-000 – Chácara – Minas Gerais 
               Telefax: (32) 3277-1014 – www.chacara.mg.gov.br - E-mail: gabinete@chacara.mg.gov.br 

 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 037/2023 
 

Processo licitatório: 021/2023. 

Pregão Eletrônico: 003/2023. 

Objeto: Aquisição de 02 (DOIS) ONIBUS ESCOLAR RURAL COM 30 

(TRINTA) LUGARES – Programa Caminho da Escola, com recursos 

provenientes da Secretaria de Estado de Educação de Minas Gerais, 

com convênio de saída nº 1261001878/2022/SEE. 

Contrato nº 037/2023 

               Contratada: MINASMAQUINAS JF LTDA, CNPJ 21.549.423/0001-35. 

  Valor total: R$ 798.000,00 (SETECENTOS E NOVENTA E OITO MIL     

REAIS) 

               Vigência: 15/02/2023 a 15/02/2024. 

 

 

 

Jucélio Fernandes de Oliveira 

Prefeito Municipal 

 
 

 
 

http://www.chacara.mg.gov.br/
mailto:gabinete@chacara.mg.gov.br

